
 

 

 

 
Milí pedagogové, rodiče a děti! 

Představujeme Vám portál MyWow! 

Každý set pro žáka je doplněn o jednorázový aktivační kód. 

 

 

Díky kódu je možné ZDARMA sledovat videa k dané barvě učebnice na jakémkoli zařízení  

po dobu 12 měsíců od aktivace kódu. 

Navíc získáte přístup i k bonusovým videím! 

Prostředí je uživatelsky tak jednoduché, že jej zvládnou hravě ovládat i děti a nebudou je 

obtěžovat žádné reklamy. 



 

 

 

 

Jednoduše si vytvoříte účet/zaregistrujete se na webové stránce: 

mywowenglish.com 
 

  
 

 
Po vytvoření účtu se můžete ke svému účtu přihlásit.  

 
V levé části v sekci „Použít kód“ vepište Váš jednorázový aktivační kód. 

 

 

 

Pokračujete-li s materiály Wow! i další školní rok, není potřeba se znovu registrovat.  

Pouze použijte nový jednorázový aktivační kód k nové barvě na Vašem již existujícím účtu. 

 



 

 

 

 

 

Chcete s dětmi sledovat videa v mobilním telefonu či tabletu i offline? 

 

Nainstalujte si aplikaci MyWow! od nakladatelství Wattsenglish Ltd. (funkční pro Android i Apple). 

 

 
 

Přihlásíte se stejnými údaji (email + heslo) jako na portál mywowenglish.com. 

 

A už můžete sledovat zábavná videa rozdělená do jednotlivých lekcí.  

Po stažení videí do paměti telefonu je můžete sledovat i offline. 

 

Pokud máte zájem i o video písničky a video příběhy dalších barev/úrovní,  

jednoduše je pro své děti dokoupíte v sekci „Předplatné“. 

Řekněte o aplikaci také svým známým! 

Učit se anglicky se Stevem a Maggie nebylo nikdy jednodušší! 

 

Pokud jste k Vaší objednávce materiálů Wow! jednorázový aktivační kód neobdrželi,  

neváhejte si o ně napsat na wow@wattsenglish.com. 

http://wattsenglish.com/

